

# Årsredovisning

---

## *Härjedalen Hyrbilar AB*

556961-4455

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Eskilsson

2023-07-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är uthyrning av person- och transportfordon, transportförmedling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Härjedalen.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	410 110	644 807	850 184	817 274
Resultat efter finansiella poster	-132 338	23 426	136 747	-179 213
Soliditet %	16	52	37	5

På grund av mindre fordon för uthyrning så har omsättningen minskat detta år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	51 000	162 314	5 856
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		5 856	-5 856
- Årets resultat			-132 338
- Belopp vid årets utgång	51 000	168 170	-132 338

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	168 170
Årets resultat	-132 338
Summa	35 832

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	35 832
Summa	35 832

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	410 110	644 807
Övriga rörelseintäkter	105 702	36 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>515 812</b>	<b>680 807</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-215 058	-170 620
Övriga externa kostnader	-337 138	-439 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-86 007	-45 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-638 203</b>	<b>-654 849</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-122 391</b>	<b>25 958</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 988	-2 532
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-9 947</b>	<b>-2 532</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-132 338</b>	<b>23 426</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-132 338</b>	<b>23 426</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-17 570
<b>Årets resultat</b>	<b>-132 338</b>	<b>5 856</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	349 513	71 400
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		349 513	71 400
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>349 513</b>	<b>71 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 672	48 262
Övriga fordringar		55 457	16 470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 019	131 272
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		153 148	196 004
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 812	157 104
<i>Summa kassa och bank</i>		28 812	157 104
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>181 960</b>	<b>353 108</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>531 473</b>	<b>424 508</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	51 000	51 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	168 170	162 314
Årets resultat	-132 338	5 856
<i>Summa fritt eget kapital</i>	35 832	168 170
<b>Summa eget kapital</b>	<b>86 832</b>	<b>219 170</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	307 284	46 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>307 284</b>	<b>46 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	34 741	59 183
Övriga skulder	102 616	100 155
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>137 357</b>	<b>159 338</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>531 473</b>	<b>424 508</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	164 000	257 000
Inköp	364 120	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-93 000
Utgående anskaffningsvärden	528 120	164 000
Årets avskrivningar	86 007	45 200

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	337 913	71 400
Summa ställda säkerheter	437 913	171 400

### Not 4 Upplysning om moderföretag

Bolaget är dotterbolag och ägs till 66% av moderbolaget Fahrenheit 46 AB, org nr 559191-1408, med säte i Härjedalens Kommun.

## UNDERSKRIFTER

Vemdalen den dag som framgår av elektronisk underskrift 2023-06-15

*Jens Eskilsson*

Jens Eskilsson  
2023-06-14

*Matts Eskilsson*

Matts Eskilsson  
2023-06-09

*Jesper Eskilsson*

Jesper Eskilsson  
2023-06-15

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift 2023-06-15 2023-06-15

*Urban Lidén*

Urban Lidén

Auktoriserad revisor
